

Obiectivul: Primaria s.Sadíc

Obiectul: Construcția de trotuare și suprafețe de drum în satul Sadíc r.nul Cantemir

Devizul: Устройство тротуара и дорожного покрытия в с. Садык

Deviz local Nr. 30.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-17

Valoarea de deviz 656 742,732 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство дороги 1.1. Демонтажные и земляные работы				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт I категории). k=5	100 m2	8,1000	405,0000 0,0000	3 280,500 0,000
2	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3	1,6200	1 820,0000 0,0000	2 948,400 0,000
3	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t	275,4000	17,6180 0,0000	4 851,997 0,000
4	TsD07A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется несвязным грунтом степенью уплотнения 92-94%).	100 m3	2,4300	4 259,6779 430,7979	10 351,017 1 046,839
		TOTAL 1. Устройство дороги 1.1. Демонтажные и земляные работы				21 431,914
		Inclusiv salariul				1 046,839
		1.2. Устройство тротуара				
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	64,8000	806,3203 84,1203	52 249,555 5 450,995
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка).	m3	81,0000	732,6730 76,4730	59 346,513 6 194,313
7	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по песчанному основанию 30x20 см).	m	460,0000	239,5964 52,6814	110 214,344 24 233,444
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2	810,0000	283,7916 50,6421	229 871,212 41 020,117
		TOTAL 1.2. Устройство тротуара				451 681,625
		Inclusiv salariul				76 898,870

Total manopera (ore)	917,3321
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	473 113,539
Asigurari sociale si medicale	24,0000% 18 706,970

Total		491 820,509
Cheltuieli de transport	7,0000%	24 048,668
Total		515 869,177
Cheltuieli de regie	3,0000%	15 476,075
Total		531 345,252
Beneficiu de deviz	3,0000%	15 940,358

Total General fara TVA	547 285,610
TVA (20%)	109 457,122
TOTAL GENERAL	656 742,732
Inclusiv salariul	77 945,709

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;